^ ^ ^

á'%i

««✓

EXTRATO CONTRATUAL

NÚMERO DO CONTRATO: 095/2025.

OBJETO; O presente contrato tem por objeto a contratação para prestar serviço como Visitador

junto a Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania / Programa Criança Feliz, deste

município.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SIMÕES - PI, pessoa jurídica de direito público, inscrito no

CNPJ/MF de n° 06.553.853/0001-37, com sede na Rua João Raimundo de Oliveira, S/N, Centro,

Simões - Pi

CONTRATADA: MAYLINC LARA DE SOUSA GOMES OLIVEIRA, brasileira, casada, inscrita no

CPF de n° 040.039.133-37, residente e domiciliada Rua Benedito José da Silva, S/N°, Centro,

Simões - PI.

VIGÊNCIA: Prazo de 12 (doze) meses, iniciando-se em 02/01/2025, e encerrando-se em

31/12/2025.

REMUNERAÇÃO: R$ 1.562,00 (Hum Mil, Quinhentos e Sessenta e Dois Reais)

FONTE DE RECURSO: Programa Primeira Infância do SUAS / Criança Feliz.

Gabinete do Prefeito Municipal de Simões - PI, 22 de Janeiro de 2025.

A

^^TAS Lores DE CARVALHO
O

OTWÀG